המו"מ הבשיל לכלל הסכם בין הנתבעת לבין "מייצגי העובדים" בסניף (נספח א' לכתב ההגנה). ההסכם נחתם ביום 22.11.01. ההסכם נשלח לרישום אצל רשם ההסכמים הקיבוציים ונרשם ככזה (מס' 52/2002). יאמר כבר עתה, כי חרף הרישום האמור אין ההסכם בבחינת 'הסכם קיבוצי' כמשמעו בחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז – 1957. שכן לא הוכח כי הוא חתום על ידי 'ארגון עובדים'. למעלה מן הדרוש נאמר שאף אם היה ההסכם בבחינת הסכם קיבוצי לא היה בכך כדי לשנות מהתוצאה.

סעיף 23 להסכם שעניינו TICKETS קובע:

THE GENERAL REGULATIONS OF THE COMPANY WILL BE APPLIED ON THIS MATTER.

סעיף 28 להסכם קובע:

בית הדין קבע, בין היתר, כי מאחר והנתבעת הצביעה על כך שלכאורה "קוצצו" 5 עובדים ממצבת כח האדם הרי

שלכאורה מדובר בפיטורי צמצום ולכן אין להעתר לבקשה.

ב. עילת הפיטורים של התובע והסעד

לאחר ששקלנו את העדויות וטיעוני הצדדים אנו קובעים שלא הוכח בפנינו כי התובע פוטר שלא מטעמי גיל, ואלה טעמנו:

3. סעיף 2 (א) לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח – 1988 (להלן: חוק השוויון) אוסר על הפליה מטעמי גיל גם בקשר להחלטה על פיטורים. סעיף 9 לחוק השוויון שעניינו נטל ההוכחה קובע כי:

"בתובענה של דורש עבודה או של עובד בשל הפרת הוראות סעיף 2, תהא חובת ההוכחה על המעביד כי פעל שלא בניגוד להוראות סעיף 2 -

(1) " לענין קבלה לעבודה,